

METRO.HU

16-17

2022.
JÚLIUS 13. -
AUGUSZTUS 9.

METRO

NAGYKERESKEDELEM



HOTEL | RESTAURANT | CATERING

HORECA



TÖBBET OLCSÓBBAN!

NAGYOBB MENNYISÉG, KEDVEZŐBB ÁR!

APEROL LIKŐR

alk.: 11% V/V
1 l/db



1 db:
3700
4699,-

KAMOCZSAY PRÉMIUM

többféle
alk.: 10,5-14% V/V
0,75 l/üveg



6 db esetén 1 db:
1022,⁸³
1299,-

6 db: 7794,-
1 l: 1732,-
1 db: 1443,-
1 l: 1924,-

PIZZAMIX

2 kg/db



1574,⁰²
1999,-
1 kg: 999,5

TOVÁBBI HORECA AJÁNLATAINKAT KERESSE WEBOLDALUNKON!



<https://katalogus.metro.hu/horeca-megoldasok-katalogus-2022-14-15>



GASZTRO SZELETELT FÜSTÖLT-FŐTT BACON

1 kg/db



5 db esetén 1 db:

2929,⁵⁴
3720,⁵²

5 db: 18 602,60

2 db esetén 1 db:

3083,⁷²
3916,³²

2 db: 7832,64

1 db:

3269,⁴³
4152,¹⁸

FAMÍLIA FŐTT CSÁSZÁR FELEZETT

kg



4 kg esetén 1 kg:

2144,²³
2723,¹⁷

4 kg: 10 892,68

2 kg esetén 1 kg:

2257,⁰⁹
2866,⁵⁰

2 kg: 5733,-

2375,⁸⁸
3017,³⁷

1 kg: 643,20

METRO
Chef

FÜSTÖLT-FŐTT TARJA DARABOLT

kg



4 kg esetén 1 kg:

2249,⁹⁹
2857,⁴⁹

4 kg: 11 429,96

2 kg esetén 1 kg:

2368,⁴²
3007,⁸⁹

2 kg: 6015,78

1 kg:

2493,⁰⁷
3166,²⁰

1 kg: 697,20

METRO
Chef

MEXIKÓI ZÖLDSÉGKEVERÉK

5 komponensű
2,5 kg/db



4 db esetén 1 db:

1192,-
1514,-

4 db: 6056,-
1 kg: 605,60

2 db esetén 1 db:

1252,-
1590,-

2 db: 3180,-
1 kg: 636,-

1 db:

1372,⁴⁴
1743,-

1 kg: 697,20

KELBIMBÓ

közepes méretű
2,5 kg/db



12 db esetén 1 db:

1028,-
1306,-

12 db: 15 672,-
1 kg: 522,40

6 db esetén 1 db:

1086,-
1379,-

6 db: 8274,-
1 kg: 551,6

1 db:

1266,¹⁴
1608,-

1 kg: 643,20



VAJ

100x10 g/gyűjtő



5 gyűjtő esetén gyűjtő ár:

4088,⁹⁸
4825,-

5 gyűjtő: 24125,-
1 kg: 4825,-

2 gyűjtő esetén gyűjtő ár:

4304,²⁴
5079,-

2 gyűjtő: 10158,-
1 kg: 5079,-

1 gyűjtő:

5083,⁹⁰
5999,-

1 kg: 5999,-



UHT TEJ

3,5%

1 l/db



36 db esetén 1 db:

322,⁸⁶
339,-

36 db: 12 204,-

24 db esetén 1 db:

341,⁹⁰
359,-

24 db: 8616,-

1 db:

360,⁹⁵
379,-

1 liter

HESI PANÍRMORZSA

10 kg/db



4 db esetén 1 db:

4321,¹⁹
5099,-

4 db: 20 396,-
1 kg: 510,-

2 db esetén 1 db:

4829,⁶⁶
5699,-

2 db: 11 398,-
1 kg: 570,-

1 db:

5338,¹⁴
6299,-

1 kg: 630,-

METRO
Chef

FOKHAGYMAKRÉM

2500 g/db



3 db esetén 1 db:

2155,⁹¹
2738,-

3 db: 8214,-
1 kg: 1095,-

2 db esetén 1 db:

2269,²⁹
2882,-

2 db: 5764,-
1 kg: 1153,-

1 db:

2789,⁷⁶
3543,-

1 kg: 1417,-

BALLANTINE'S WHISKY

alk.: 40% V/V
1 l/db



12 db esetén 1 db:

5511,-
6999,-

12 db: 83 988,-

6 db esetén 1 db:

5826,-
7399,-

6 db: 44 394,-

1 db:

7085,⁸³
8999,-

GYORSFAGYASZTOTT SERTÉS DARÁLTHÚS 70/30 XXL

kb. 2 kg/csomag
kg

1 kg:
1046,⁶⁷
1099,-
1 kg: 1099,-



HYZA CSIRKEFASÍRT ALAP

1 kg/db



1 db:
550,³⁹
699,-

GYORSFAGYASZTOTT TAVASZI BÉBI CSIRKE

vákuumcsomagolt
400 g/db



1 db:
1294,²⁹
1359,-
1 kg: 3397,51

METRO

Chef

GYORS- FAGYASZTOTT CSÍKOZOTT MARHA PACAL

1 kg/db



1 db:
1574,⁰²
1999,-

GYORSFAGYASZTOTT SZARVAS PÖRKÖLTHÚS

kg



1 kg:
2361,⁴²
2999,-

GYORSFAGYASZTOTT SZARVAS LAPOCKA CSONT NÉLKÜL

vákuumcsomagolt
kg



1 kg:
2676,³⁸
3399,-

GYORSFAGYASZTOTT VADDISZNÓ COMB CSONT NÉLKÜL

vákuumcsomagolt
kg



1 kg:
3070,⁰⁸
3899,-

GYORSFAGYASZTOTT DRY AGED MARHA RÓSTÉLYOS STEAK

kb. 220-240 g
vákuumcsomagolt
kg



1 db:
11 495,²⁸
14 599,-
1 kg: 16589,78

GYORSFAGYASZTOTT BÁRÁNY LAPOCKA, CSONT NÉLKÜL, HALÓS

Új-Zéland
vákuumcsomagolt
kg



1 kg:
6770,⁸⁷
8599,-

METRO

Chef

GYORS- FAGYASZTOTT MALAC

8-10kg
kg



1 kg:
2570,⁴⁸
2699,-

EGÉSZ SÜLLŐ

Gyorsfagyasztott
400-600 g
kg



3141,⁹¹

3299,-

METRO

Chef

SZENT JAKAB KAGYLÓHÚS

Gyorsfagyasztott
1000 g/csomag



11 022,⁸⁴

13 999,-

OCEAN CATCH HALRUDAK

Gyorsfagyasztott
5 kg/karton



3936,²²

4999,-

1 kg: 999,80

METRO

Chef

FÜSTÖLT SZELETELT LAZAC

Hidegen füstölt
1000 g/csomag



9448,⁰³

11 999,-

BABY PAK CHOI

10 db/doboz



1 db: 69,9

550,³⁹

699,-

1 kg: 69,90

METRO

Chef

METRO CHEF TISZTÍTOTT FOKHAGYMA

500 g/üveg



1101,⁵⁷

1398,⁹⁹

1 kg: 2797,99

BIO RAMBO RETEKCSÍRA

60 g/doboz



471,⁶⁵

599,-

1 kg: 9983,26

METRO

Chef

DÉLIBÁB MIX

700 g/zacskó



786,⁶¹

999,-

1 kg: 1427,14

METRO

Chef

KOVÁSZOS UBORKA

6 kg/vödör



4172,⁴⁴

5299,-

1 kg: 883,17

METRO

Chef

CSÍPÓS, SAVANYÍTOTT ALMAPAPRIKA

5,5 kg/vödör



3542,⁵²

4499,-

1 kg: 818,-

BOLOGNAI RAGU

1 kg/db

1 db:
1133,07**1439,-****CHILIS BAB**

1 kg/db

1 db:
1133,07**1439,-****CARBONARA MÁRTÁS**

1 kg/db

1 db:
1243,31**1579,-****MARHAPÖRKÖLT**

1 kg/db

1 db:
2290,55**2909,-****CSÜLÖKPÖRKÖLT**

1 kg/db

1 db:
2337,80**2969,-****FALAFEL**

1 kg/db

1 db:
1731,50**2199,-****METRO
Chef
CHILIS-SAJTOS
CSIRKEMELL-
CSÍKOK**

1 kg/db

1 db:
1180,31**1499,-****METRO
Chef
CHEDDAR SAJTOS
JALAPENO**

1 kg/db

1 db:
2597,64**3299,-****METRO
Chef
PANÍROZOTT
CSIPERKE GOMBA**

1 kg/db

1 db:
1416,54**1799,-****AVIKO
PHILADELPHIA
KRÉMSAJTGOLYÓ**

1 kg/db

1 db:
2833,86**3599,-****METRO
Chef
KENTUCKY CSÍPÓS
CSIRKESZÁRNYAK**

1 kg/db

1 db:
1101,57**1399,-**

ALPRO NOT
MILK ZABITAL
1,8% VAGY 3,5%
1 l/db



550,³⁹
699,-

ÖRÜLTEN FINOM,
MAXIMÁLISAN NÖVÉNYI.

JÓ ÚTON JÁRSZ!

100 ml a képen látható termékekből kalciumforrás. A kalcium szükséges normál csontozat fenntartásához. A jó közérzethez változatos, kiegyensúlyozott étrend és egészséges életmód javasolt.



DEBIC STAND&OVERRUN
HABTEJSZÍN

1385,⁵⁹
1635,-

zsírtartalom: 35%
1 l/db

DEBIC
HABSPRAY
35%

cukrozott vagy
cukormentes
700 ml/db

1609,³²
1899,-
1l: 2712,86

DEBIC
VÉGÉTOP
HABALAP

zsírtartalom: 30%
2 l/db

1286,⁶¹
1634,-
1l: 817,-



FrieslandCampina Hungária Zrt. • 1134 Bp., Váci út 33.
Info vonal: 06-80/180-180 • info@debic.hu
www.debic.com @ debic_magyarország

RISSO VITELMA

200x10 g/gyűjtő



gyűjtő ár:

3101,⁵⁷
3939,-

1 kg: 1969,5

HAMBURGER
& SZENDVICS
ÖMLESZTETT
SAJTSZELETEK

1,082 kg/db

2711,⁰²
3199,-

1 kg: 2956,56



EWA
CSÉSZÉS
MARGARIN

1 kg/db

369,²⁹
469,-



JUBILAT NAGYLYUKÚ
FÜSTÖLT SAJT

kb. 2,2 kg



1 kg:
2405,⁹³

2839,-

LAZUR MÁRVÁNYSAJT

kb. 1 kg

1 kg:
2372,⁰³

2799,-



EGÉSZ
TOJÁSLÉ

1 l/db

944,⁰⁹

1199,-



EKO ALMABEFŐTT

4250 g/db

Töltőtömeg: 2400 g/db



2282,⁶⁸

2899,-

1 kg: 1208,-

NATUR FARM FELEZETT ÓSZIBARACK

2600 g/db

Töltőtömeg: 1535 g/db



1967,⁷²

2499,-

1 kg: 1628,-

NATUR FARM TONHAL DABAROK

napraforgóolajban

1000 g/db

Töltőtömeg: 950 g/db



2534,⁶⁵

3219,-

1 kg: 3388,-

PREMIKO CSEMEGEUBORKA 9-12CM

4100 g/db

Töltőtömeg:

2200 g/db



1888,⁹⁸

2399,-

1 kg: 1090,-

KORONA NATÚR GOMBASZELET

3950 g/db

Töltőtömeg:

2200 g/db



3463,⁷⁸

4399,-

1 kg: 2000,-

EKO VEGYESVÁGOTT

4150 g/db

Töltőtömeg:

2100 g/db



1888,⁹⁸

2399,-

1 kg: 1142,-

MINI CSÁSZÁRZSEMLE

elősütött

150x30 g/karton



karton ár/db:

27,⁹⁶

33,-

1 karton: 4950,-

1 kg: 2796,-

MINI VAJAS CROISSANT

150x30 g/karton



karton ár/db:

60,¹⁷

71,-

1 karton: 10 650,-

1 kg: 2367,-

OLÍVÁS CIABATTA

elősütött

70x90 g/karton



karton ár/db:

83,⁹⁰

99,-

1 karton: 6930,-

1 kg: 1100,-

maxi

AJÁNLATA

**CANDEREL
ÉDESÍTŐ
TABLETTA**

250 szemes
21,25 g/db



1 db:
1495,²⁸
1899,-

**KIKKOMAN
SZÓJASZÓSZ**

1 l/db



1 db:
2361,⁴²
2999,-

**BERTOLLI
EXTRA SZŰZ
OLÍVAOLAJ**

1 l/db



1 db:
3542,⁵²
4499,-

**Goodmills
Professional**
búzáretesliszt,
étkezési búzadara
1 kg/db

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

20 db esetén 1 db:	10 db esetén 1 db:	1 db:
203,⁹³	224,⁴¹	282,⁶⁸
259,-	285,-	359,-
20 db: 5180,-	10 db: 2850,-	

Goodmills Professional
teljes kiőrlésű
búzáliszt*, kelt tészta liszt*,
pizzaliszt (00 típus)
1 kg/db

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

10 db esetén 1 db:	5 db esetén 1 db:	1 db:
224,⁴¹	251,¹⁸	361,⁴²
285,-	319,-	459,-
10 db: 2850,-	5 db: 1595,-	

**Goodmills
Professional**
pizzaliszt
(00 típus)
5 kg/db

1 db:
1259,⁰⁶
1599,-
1 kg: 320,-

*A termék kizárólag budaörsi, ferencvárosi és kelet-pesti áruházunkban elérhető.

Megbízható alapanyagok - Professzionális felhasználóknak

www.goodmillsprofessional.hu



**GASZTRO PRÉMIUM
EGÉSZ TARKABORS**
500 g/db

*Egy józsa társ
a konyhában!*



2 db esetén 1 db:
5038,⁵⁸
6399,-

2 db: 12 798,- / 1 kg: 12 798,-
1 db: 5219,69 (6629,-) / 1 kg: 13258,-

**GASZTRO PRÉMIUM
DÉL-AMERIKAI
GRILL FŰSZERKEVERÉK**
1 kg/db



2 db esetén 1 db:
2755,¹²
3499,-

2 db: 6998,-
1 db: 3054,33 / 3879,-

**FŰSZERPAPRIKA
ÖRLEMÉNY**
II. osztályú
édes
1 kg/db



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

6 db esetén 1 db:	3 db esetén 1 db:	1 db:
1311,⁰²	1398,⁴³	1755,¹²
1665,-	1776,-	2229,-
6 db: 9990,-	3 db: 5328,-	

**PALMFOOD
FRITÓZOLAJ**

20 l/db



1 db:
25 999,²¹
33 019,-
1 l: 1651,-

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.

KOCH'S KETCHUP

csemege vagy pizzás ízesítésű
5 kg/db



1 db:
2282,⁶⁸
2899,-
1 kg: 580,-

NUTELLA

3 kg/db



1 db:
6140,⁹⁴
7799,-
1 kg: 2600,-

KEDVEZMÉNY

6 db **BOR**

10%
KEDVEZMÉNY

6 db **PEZSGÓ**

5%
KEDVEZMÉNY

A választékban szereplő 0,5 l-es, 0,75 l-es és 1,5 l-es boraink polci árából 10% kedvezményt, a 0,75 l-es pezsgóink polci árából pedig 5% kedvezményt biztosítunk hat palack vagy annak többszörösének vásárlása esetén, tetszőleges összeállításban. A kedvezmény a termék betétdíjára nem érvényes.



VEUVE PELLETIER CHAMPAGNE ROSÉ

alk.: 12,5% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

8109,⁴⁵
10 299,-

6 db: 61794,- / 1 l: 13732,-
1 db: 10841,- / 1 l: 14455,-

LA GIOIOSA BIO PROSECCO

alk.: 11% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

2676,³⁷
3399,-

6 db: 20394,-
1 l: 4532,-
1 db: 3578,-
1 l: 4771,-



WHY NOT? ORGANIC BIO

alk.: 14,5% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

1810,²³
2299,-

6 db: 13794,-
1 l: 3065,-
1 db: 2554,-
1 l: 3405,-



VALMARONE FRAGOLINO ROSSO

alk.: 10% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

471,⁶⁵
599,-

6 db: 3594,-
1 l: 799,-
1 db: 666,-
1 l: 888,-



LAJVER MERLOT

alk.: 13,5% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

1259,⁰⁶
1599,-

6 db: 9594,-
1 l: 2132,-
1 db: 1777,-
1 l: 2369,-



FEIND

- Play Fehér
- Play Rosé
alk.: 12-12,5% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

865,³⁵
1099,-

6 db: 6594,-
1 l: 1465,-
1 db: 1221,-
1 l: 1628,-



MÉSZÁROS PÁL GRANDIÓZUS MALBEC

alk.: 14% V/V
0,75 l/üveg

6 db esetén 1 db:

3101,⁵⁸
3939,-

6 db: 23634,-
1 l: 5252,-
1 db: 4377,-
1 l: 5836,-



NATURAQUA ÁSVÁNYVÍZ

többféle
0,5 l/db
12-24 db/gyűjtő

gyűjtő ár/db:

98,⁴³

125,-

1 l: 250,-
gyűjtő ára: 1500-3000,-



RED BULL ENERGIAITAL

többféle
0,25 l/db
24 db/gyűjtő

1 gyűjtő esetén 1 db:

369,²⁹
469,-

1 l: 1876,-
1 db: 479,-
1 l: 1916,-



HEINEKEN SÖR

többféle
alk.: 0-5% V/V
0,33 l/db
24 db/gyűjtő
+Betétdíj:
25,4 Ft/üveg
+Rekesz: 635 Ft

Heineken Silver
gyűjtő ár/db:

208,⁶⁶

265,-

1 l: 803,-
gyűjtő ára: 6360,-



Heineken
gyűjtő ár/db:

235,⁴³

299,-

1 l: 906,-
gyűjtő ára: 7176,-



MINŐSÉG AZ ÖN SIKERÉÉRT!

MEGBÍZHATÓ, PROFI IGÉNYEKRE
SZABOTT TERMÉKEK

Ázsia ízei a konyhában!



Az ázsiai a világ egyik legváltozatosabb és legsokrétűbb konyhája. A tradicionális ázsiai ételek lenyűgöző világát könnyedén felfedezheti a METRO CHEF saját márkás termékeinkkel! A METRO-ban megtalálható alapanyagok segítségével gazdag ízvilágú és jellegzetes távol-keleti fogásokat készíthet vendégei számára. A METRO Professional választékunkban pedig az elkészítéshez és a tálaláshoz szükséges eszközöket is megtalálja.

Keresse széles választékunkat az áruházakban!

METRO
Chef

**MINI TAVASZI
TEKERCS**
zöldséges
1 kg/db



1 db:
1849,⁶¹
2349,-

METRO
Chef

WOK MIX
2,5 kg/db



1 db:
1731,⁵⁰
2199,-

METRO
Chef

SZÓJASZÓSZ
1 l/db



1259,⁰⁶
1599,-

Válasszon fogásaihoz minőségi termékeket!



Pohner Adam
**POHNER ÁDÁM,
 A METRO SAJÁT MÁRKÁK
 NAGYKÖVETE**



**RIZS
 ADAGOLÓ
 KANÁL**

Csz.: 998137
 • 125 ml



1 db:

3141,⁷³

3990,-



**ROZSDA-
 MENTES
 SZŰRŐ-
 KANALAK**

Csz.: 101153, 101171
 • 16 vagy 20 cm



1 db:

2118,¹¹

2690,-/-től



**ROZSDA-
 MENTES
 KÚPSZŰRŐ**

Csz.: 56108
 • 24 cm



1 db:

3929,¹³

4990,-



**HÜVELYES
 SZÓJABAB
 (EDAMAME)**

1 kg/db



1 db:

1022,⁸³

1299,-



**CURRY
 FŰSZERKEVERÉK**

440 g/db



1 db:

1495,²⁸

1899,-

1 kg: 4316,-



**KARAAGE
 CSIRKEFALATOK**

1 kg/db



1 db:

3314,¹⁷

4209,-



CUKORBORSÓ

1 kg/db



1 db:

1967,⁷²

2499,-



RÁKOS GYOZAS

1 kg/db



1 db:

4188,¹⁹

5319,-



**BIO
 KORIANDER**

cserepes



1 db:

392,⁹¹

499,-

METRO

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐSZER

fresh vagy citrus
5 l/db



8 db esetén 1 db:	4 db esetén 1 db:	1 db:
2351,⁹⁷	2498,⁴³	3306,³⁰
2987,-	3173,-	4199,-
8 db: 23896,- 1l: 597,40	4 db: 12 692,04 1l: 634,60	1l: 839,80

CHINET FEHÉR PAPIR TÁNYÉR

24 cm-es
100 db/csomag



1 csomag:
5511,⁰²
6999,-
1 db: 69,99



FEHÉR MŰANYAG POHÁR

200 ml-es
100 db/csomag



30 csomag esetén 1 csomag:	15 csomag esetén 1 csomag:	1 csomag:
608,⁶⁶	639,³⁷	778,⁷⁴
773,-	812,-	989,-
30 csomag: 23 190,- 1 db: 7,73	15 csomag: 12 180,- 1 db: 8,12	1 db: 9,89

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ FOLYADÉK

4,5 l/db



4 db esetén 1 db:	2 db esetén 1 db:	1 db:
2062,⁹⁹	2166,¹⁴	2274,⁰²
2620,-	2751,-	2888,-
4 db: 10 480,- 1l: 582,22	2 db: 5502,- 1l: 611,33	1l: 641,78



PROFESSZIONÁLIS ALAPOS TISZTASÁG



Mr. Proper Professional fertőtlenítő spray*
750 ml/db



2 db esetén 1 db:
511,⁰²
649,-
2 db: 1298,- / 1l: 865,33
1 db: 749,- / 1l: 998,67

Jar Professional konyhai tisztító spray
750 ml/db



2 db esetén 1 db:
574,⁰²
729,-
2 db: 1458,- / 1l: 972,-
1 db: 849,- / 1l: 1132,-

Jar Professional mosogatószer
kétléle | 5 l/db



5 db esetén 1 db:	3 db esetén 1 db:	1 db:
3163,⁷⁸	3344,⁰⁹	3699,²¹
4018,-	4247,-	4698,-
5 db: 20 090,- 1l: 803,60	3 db: 12 740,97 1l: 849,40	1l: 939,60

Ariel Professional mosópor
többféle | 7,15 kg/db



2 db esetén 1 db:
5904,⁷²
7499,-
2 db: 14 998,-
1 kg: 1048,81
1 db: 7999,-
1 kg: 1118,74



Lenor Professional öblítő
többféle | 4,75/5 l/db



2 db esetén 1 db:
2125,²⁰
2699,-
2 db: 5398,-
1l: 539,80-568,21
1 db: 2899,-
1l: 579,80-610,32



Fairy Jar mosogatógép kapszula
többféle
84/90/115 kapszula/csomag

2 csomag esetén 1 csomag:
3385,⁰⁴
4299,-
2 csomag: 8598,-
1 db: 37,38-51,18
1 csomag: 4699,-
1 db: 40,86-55,94

Számítanak a részletek.™



*Az EN 1276 / EN 13697 szabványoknak megfelelő bakteriumok. Használja biztonságosan a biocidokat. Használat előtt mindig olvassa el az információkat a csomagoláson és a termékinformációk.

Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

ÚJ!**198 L**
nettó
űrtartalom**160 W****METRO**
PROFESSIONAL**GBC3002S BÁRHÚTÓ***

Csz.: 172767

- Hűtéstartomány: 0–...+10°C
- Energiafogyasztás: 1,35 kWh/24 ó
- Belső LED világítás
- Hűtőközeg: R600a
- Automata leolvasztás
- Méret: 900x895x530 mm

259 834,⁶⁵
329 990,-**METRO**
PROFESSIONAL**GSC1018GN
EDÉNYSZÁLLÍTÓ
KOCSI**

Csz.: 131704

- GN 1/1, 18 szintes
- Szinttávolság: 78 mm
- Maximális terhelhetőség
150 kg
- Méret: 1745x385x555 mm
- Tálcazárral

**44 086,⁶¹**
55 990,-**METRO**
PROFESSIONAL**GHS1150 FELTÉTHÚTÓ**

Csz.: 172150

- Hűtéstartomány: (+32°C, 65% Rh) +2...+8 °C
- Kapacitás: 5xGN1/3 és 1xGN1/2 (nem tartozék)
- Energiafogyasztás: 155 kWh/24 ó
- Hűtőközeg: R600a
- Tápfeszültség: 220-240 V, 50 Hz
- Méret: 1505x395x460 mm

53 L
nettó
űrtartalom**180 W****157 472,⁴⁴**
199 990,-**METRO**
PROFESSIONAL**GGW1001 POHÁR-
MOSOGATÓGÉP**

Csz.: 162086

- Űritőpumpával

- Vízfogyasztás ciklusonként: 2,4 liter
- Mosogatási teljesítmény: 30 kosár/óra
- Maximális pohármagasság: 240 mm
- Külső méret: 530x680x440 mm

**220 464,⁵⁷**
279 990,-**2770 W****METRO**
PROFESSIONAL**GC02001 ELEKTROMOS
MULTIFUNKCIONÁLIS
SÜTŐ**

Csz.: 124328

- 4 szintes, 74 mm –es szinttávolsággal
- 4 funkció
- Méret: 590x705x590 mm

**149 598,⁴³**
189 990,-**aro****ALUMÍNÍUM WOK**

Csz.: 77286

- 30 cm

**2669,²⁹**
3390,-**METRO**
PROFESSIONAL**SANTOKU
ROZSDAMENTES
KÉS**

- Csz.: 144037
- 180 mm

**4401,⁵⁸**
5590,-**METRO**
PROFESSIONAL**ROZSDAMENTES
GN KONTÉNEREK**Csz.: 163985, 164039,
164011, 163991,
163987, 164516

- 100 mm
- 1/9, 1/6, 1/4, 1/3, 1/2 vagy 1/1

1 db:
2354,³³**2990,-/-től****METRO**
PROFESSIONAL**MANDOLIN
SZELETELŐ**

Csz.: 137075

**13 377,⁹⁵****16 990,-****METRO**
PROFESSIONAL**ROZSDAMENTES
WOK**

Csz.: 77059

- 30 cm

**6763,⁷⁸****8590,-**

* A budakalászi, székesfehérvári és kecskeméti áruházakban rendelésre kapható.

DOORIMAT PROFESSZIONÁLIS LÁBTÖRLŐ**

Csz.: 198944, 198945

- Felhasználási terület: ipari, irodai, otthoni
- Erős alumínium váz, rozsdamentes
- UV álló, időjárás álló
- Méret: 40x60 cm
- Szürke és barna színben



1 db:

15 487,⁴⁰

19 669,-



ABLAKTISZTÍTÓ ESZKÖZÖK***

PÉLDÁUL:
ABLAKLEHÚZÓ FEJ
Csz.: 176798
• 35 cm

1 db:

1825,⁹⁸

2319,-



HAMUZÓS SZÁLLODAI SZEMETES****

Csz.: 176775,
176776
• 18 liter

1 db:

9125,⁹⁸

11 590,-



Tarrington House

ÉRINTŐS SZEMETES

Csz.: 176802
• 30 liter
• 4 db AA elemmel működik (nem tartozék)

1 db:

19 204,⁷²

24 390,-



APRÓPÉNZTARTÓ

Csz.: 81981



1 db:

2354,³³

2990,-

PÉNZÉRME TÁLCA

Csz.: 81976



1 db:

4480,³¹

5689,⁹⁹

BANKJEGYVIZSGÁLÓ HL-2038

Csz.: 81979



1 db:

5425,²⁰

6890,-

HL 2000 BANKJEGYVIZSGÁLÓ UV/MG/IR

Csz.: 81980

- Dupla bankjegy detektor
- LED kijelző
- Kötegelés
- Összeadás
- Seb.: 1000 bankjegy /perc



1 db:

34 566,⁹³

43 900,-

ÉRMESZÁMLÁLÓ

Csz.: 169759

• Típus: HL-450



1 db:

51 889,⁷⁶

65 900,-

MYPOS GO POS TERMINAL FEKETE

Csz.: 32494

- Zsebben elférő, könnyű, masszív
- Digitális nyugták SMS-ben vagy e-mailben
- Ingyenes adat SIM-kártya



1 db:

8653,⁵⁴

10 990,-

A 198945 csz. barna lábtörő a budakalászi áruházban nem kapható. *A ciklistát keresse áruházainkban. A termékek a budakalászi áruházban nem kaphatóak.

****A 176775 csz. szemetes a budakalászi áruházban nem kapható.



GASZTRO SÖRPAD GARNITÚRA

Csz.: 23122, 947478



1 db 50x220 cm:

37 000,-

46 990,-

1 db 70x220 cm:

42 511,⁸¹

53 990,-



MOHIM RATTAN KAROSSZÉK

Csz.: 161944,162124

• Mérete: 56x64x94 cm

- Anyaga: acél váz
- Különböző színben



1 db:

11 094,⁴⁹

14 090,-



LYNX KAROSSZÉK

Csz.: 161978

• Méret: 59,40x58,30x88 cm

• Anyaga: fa, alumínium vázzal



1 db:

20 464,⁵⁷

25 990,-



HAJTÓKAROS NAPERNYŐ

Csz.: 29491

• Alumínium 3x3 m napernyő

• Méret: 292x292x270 cm

• Anyaga: 250 g poliészter teflonnal, UV50+



1 db:

29 913,³⁹

37 990,-



HPL MŰRATTAN ASZTAL

Csz.: 174605

• Mérete: 60x60 cm



1 db:

33 850,³⁹

42 990,-



BARBADOS ASZTAL DPC

Csz.: 19006

• Méret: 80x60x75cm

• Anyaga: műrattan asztal

alumínium lábbal



1 db:

28 811,⁰²

36 590,-

TERRAGRILL FASZÉN

Csz.: 125168

• 3 kg



1 db:

1574,⁰²

1999,-

1 kg: 666,34



Melléklet a 2022/16–17. számú METRO-reklámkiadványokhoz. Áraink forintban értendők és áruházainkban történő vásárlás esetén érvényesek (kiszállítás esetén külön árlista érvényes, amelyről a Telecenter-től vagy áruházi kapcsolattartójától kaphat tájékoztatást). A feltüntetett árak áfával növelt eladási-, illetve egységárak (azaz a bruttó értéket jelölik), két ár feltüntetése esetén az alacsonyabb érték a nettó eladási-, illetve egységár. A feltüntetett göngyöleg árak a bruttó, azaz áfával növelt betétdíjakat jelentik. Felhívjuk továbbá figyelmüket arra, hogy minden, kiadványunkban feltüntetett bruttó ár esetében a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 15.§ (2) – (3) bekezdése és egyéb, vonatkozó jogszabályok előírásai alapján kerekítést alkalmazunk. A fotók nem minden esetben a konkrét terméket ábrázolják, esetenként lehetnek illusztrációk.

METRO

FENNTARTHATÓ GASZTRONÓMIA

**SAKMAI FÓRUM
KERETÉBEN ELŐSZÖR
KERÜLT ÁTADÁSRA
A METRO ÁLTAL
ÉLETRE HÍVOTT
FENNTARTHATÓ
GASZTRONÓMIA DÍJ!**

GRATULÁLUNK A DÍJAZOTTAKNAK!

Zoltai Anna – személy kategória

Plant-Powered Perspectives Conference – szervezet kategória

Veganeeta Home, Balatonalmádi – vendéglátóhely kategória

A hagyományteremtő díjat ezentúl három kategóriában, évente ítéli majd oda a METRO egy-egy, a területen élen járó személynek, vendéglátóhelynek és szervezetnek.

Hasznos tippekért látogasson el weboldalunkra:
www.metro.hu/blog/fenntarthato-gasztronomia



www.metro.hu/sztarajanlataink



**SZTÁRAJÁNLATAINK
ÜTŐS ÁRON!**

Az Ön legfontosabb termékeinek árát folyamatosan alacsonyan tartjuk.

**IRATKOZZON FEL HÍRLEVELÜNKRE,
HOGY HETENTE ELSŐKÉNT ÉRTESSÜLJÖN
KEDVEZŐ ÁRAINKRÓL!**



Gasztroakadémia képzésajánló

2022.07.25. - 2022.07.29.

**Senkáriuk András:
Barista tanfolyam – 5 napos képzés**

HELYSZÍN: METRO Gasztroakadémia – Budaörs, Keleti utca 3.

A KÉPZÉS ÁRA: 107.000 Ft + áfa/fő

2019 óta nagy népszerűségnek örvendő szakmai képzésünk egy koncentrált, 5 napos intenzív tanfolyam a Gasztroakadémián. Azokat a szakembereket várjuk, akik tényleg komolyan gondolják a kávékészítést, és céljuk, hogy kávéismereteiket rendszerezzék, a barista szakma nemzetközileg elvárt tudásanyagát elsajátítsák.



Töltse ki a www.metro.hu/gasztroakademia oldalon található jelentkezési lapot, vagy küldje el jelentkezését e-mailben a gasztroakademia@metro.co.hu címre. Kérdés esetén telefonon is állunk a rendelkezésére: 06 23 508 265.

**JELENTKEZZEN ONLINE!
METRO.HU/GASZTROAKADEMIA**